[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ БОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

« 30 » марта 2022 года                                                                                           № 25

О назначении публичных слушаний

     Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1.  Назначить публичные слушания по изменению вида разрешенного использования СХ2 на СХ3 земельных участков с кадастровыми номерами 40:03:082207:57; 40:03:082207:47; 40:03:082207:97; 40:03:082207:102; 40:03:082207:78; 40:03:082207:88; 40:03:082207:70; 40:03:082207:87; 40:03:082207:75; 40:03:082207:101; 40:03:082207:19; 40:03:082207:96; 40:03:082207:48; 40:03:082207:8; 40:03:082207:3; 40:03:082207:20; 40:03:082207:7; 40:03:082207:83; 40:03:082207:17; 40:03:082207:16; 40:03:082207:15; 40:03:082207:4; 40:03:082207:5; 40:03:082207:6; 40:03:082207:76; 40:03:082207:85; 40:03:082207:73; 40:03:082207:86; 40:03:082207:18; 40:03:082207:30; 40:03:082207:29; 40:03:082207:21; 40:03:082207:52; 40:03:082207:45; 40:03:082207:54; 40:03:082207:61; 40:03:082207:69; 40:03:082207:40; 40:03:082207:36; 40:03:082207:35; 40:03:082207:46; 40:03:082207:55; 40:03:082207:53; 40:03:082207:41; 40:03:082207:58; 40:03:082207:26; 40:03:082207:25; 40:03:082207:28; 40:03:082207:27; 40:03:082207:23; 40:03:082207:24; 40:03:082207:38; 40:03:082207:66; 40:03:082207:43; 40:03:082207:37; 40:03:082207:39; 40:03:082207:42; 40:03:082207:44; 40:03:082207:49; 40:03:082207:56; 40:03:082207:67; 40:03:082207:51; 40:03:082207:50; 40:03:082207:59; 40:03:082207:60; 40:03:082207:68; 40:03:082207:64; 40:03:082207:65; 40:03:082207:62; 40:03:082207:63; 40:03:082207:71; 40:03:082207:74; 40:03:082207:72; 40:03:082207:95; 40:03:082207:98; 40:03:082207:99; 40:03:082207:94; 40:03:082207:100;40:03:082207:80; 40:03:082207:92; 40:03:082207:91; 40:03:082207:90; 40:03:082207:89; 40:03:082207:93; 40:03:082207:81; 40:03:082207:77;84; 40:03:082207:82; 40:03:082207:79 расположенных в деревне Деревеньки, Боровского района, Калужской области.
2.  Публичные слушания провести: 29 апреля 2022 года в 14-00 мин по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Деревеньки, ул.Фермерская, д.2.
3.  Главе администрации создать оргкомитет по проведению публичных слушаний,
обеспечить обнародование настоящего Решения в порядке, установленном для     официального опубликования муниципальных правовых актов;
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования:                                                 Сикора Е.А.
image1.png